
m

H

Číslo: OBJ/2023/1352

Vyřizuje:
Dodavatel:

CERGO ENERGY s.r.o.

Horní Lhota 127, 678 01 Blansko
IČ: 03242919

DIČ: CZ03242919

Tel:

Fax:

Email:

Objednávita

Objednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace "Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu Jasanová
4,6,8" v rozsahu Vaší cenové nabídky, která je součástí objednávky. Termín předání do 15.4.2023.

Dohodnutá cena:

Základ daně: 98 000,00 Kč Daň: 20 580,00 Kč Cena včetně DPH: 118 580,00 Kč

V Brně: 02.02.2023

starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární mĚsto Brno

Městská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno
Bank. účet



O CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

j m i titj!

■Tíš^vT-''.: |;

....................... i
1
I gHmlp;gp J- ■!s é psíííjj

ig
'3&

sr§ I■ ISS&s^WšmĚbí . :ÁM
sisslz®
Í.Siř#í#5SÍSgSS| ílausi ■1
mWIfcl i -íS^];Si,Ť

ÍS*11
M ■

TSÍíí!Í3íí.y.-.f°-~~*I

Itllllll

NABÍDKA VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENACE

Investiční záměr a zadavatel
Název akce Jasanová 4,6,8 - rekonstrukce ležatých rozvodů

Zadavatel Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785

Zpracovatel nabídky

Společnost CERGO ENERGY s.r.o,

Sídlo Horní Lhota 127, 678 01 Blansko

IČ/DiC 03242919/CZ03242919

Kontaktní osoba

Číslo nabídky CN 225N034



I

C CERGOENERGY
5TUDÍE A PROjEKCE TZB

Vážený pan

Na základě Vaší poptávky a společné předprojekční prohlídky Vám předkládáme cenovou
nabídku na vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci páteřních ležatých rozvodů
ÚT, kanalizace a rozvodů studené, teplé a cirkulační vody v bytovém domě Jasanová 4,6,8,
Brno Jundrov.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby dle
vyhlášky 499/2006 Sb.

Záměr zahrnuje rekonstrukci páteřních ležatých rozvodů ÚT, kanalizace a rozvodů studené,
teplé a cirkulační vody v bytovém domě Jasanová 4,6,8, Brno Jundrov.

Aktuální stav:

Stávající páteřní rozvody topení, kanalizace i rozvodů vody jsou umístěné v průchozím
instalačním kolektoru, který vede průběžně pod obytnými bloky 4,6 a 8.

Celé technické vybavení kolektoru je na hraně své technické i morální životnosti a je
doporučena jeho kompletní rekonstrukce.

Jednotlivé stoupací potrubí do bytů i společných prostor jsou napojována přímo do kolektoru,
jejich stav je však vyhodnocen jako uspokojivý, nevyžadující aktuálních zásahů.

Návrh rekonstrukce:

Při rekonstrukci budou kompletně demontovány veškeré ležaté rozvody vedoucí kolektory a
nahrazeny rozvody novými vč. odpovídající tepelné izolace. Nápojný bod (začátek
rekonstrukce) je zaústění rozvodů tepla do kolektoru budovy Jasanová 4.

Koncový bod (konec rekonstrukce) bude na jednotlivých stoupacích potrubí kde budou osazeny
uzavíratelné kulové kohouty, na které budou napojeny stávající stoupací potrubí.

Kamerové zkoušky:

V rámci projektu bude provedena kamerová zkouška kanalizačních potrubí vedoucí z kolektoru
do uličních rozvodů kanalizace, kdy tato část domovní kanalizace vykazuje dlouhodobé
nedostatky.

Na základě kamerových bude doporučen návrh řešení - vzhledem k nyní neznáme rozsahu
však konkrétní projekční opatření není součástí díla.



O CERGOENERGY
STUDIE A PROJEKCE TZB

Obsahem PD bude:

Zaměření stávajícího stavu v rozsahu nutném pro splnění předmětu plnění

Půdorysy nových rozvodů ÚT, ZTI

Kamerové zkoušky kanalizace

Technické zprávy

Slepý výkaz výměr, položkový rozpočet

Veškeré související technické konzultace se zadavatelem

Součástí PD není:

- Návrhy zařízení, které aktuálně nejsou instalované v kolektoru (jako např. úpravny vody,

lokální měření spotřeb apod.)

- Jednání s DOSS, stavební úpravy, jež nejsou přímo vyvolané rekonstrukcí rozvodů

- Rekonstrukce uliční kanalizace, kanalizačních přípojek apod.

- Veškeré další činnost, jež nejsou specifikovány v předmětu plnění i

CENOVÉ ÚDAJE

Cena prováděcí projektové dokumentaci vč. kamerových zkoušek činí:

98 000 Kč bez DPH

DOBA PLNĚNÍ
7 ¥i ,

PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY
Plnění bude účtováno po předání projektové dokumentace objednateli, předáno bude 5 paré
dokumentace a zaslána elektronická verze projektu. Splatnost faktur činí 30 dní od data
vystavení. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

Doufáme, že nabídka obsahuje vše potřebné. V případě potřeby podání vysvětlení Vám
jsem plně k dispozici

oucí projekce


